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Võru Linnavolikogu revisjonikomisjoni aruanne  

Võru linna 2023. aasta konsolideeritud majandusaasta aruandele 

 

Võru Linnavalitsus arutas Võru linna 2023 aasta konsolideeritud majandusaasta aruannet 

linnavalitsuse istungil 03.06.2024 aastal (istungi protokoll nr 31) ja otsustas esitada selle 

volikogule kinnitamiseks. 

Kooskõlas kohaliku omavalitsuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lõikega 10 vaatab 

revisjonikomisjon volikogule esitatud majandusaasta aruande läbi ja koostab selle kohta 

kirjaliku arvamuse. Võru Linnavolikogu 01.12.2021 otsusega nr 39 kinnitatud Võru 

linnavolikogu revisjonikomisjoni põhimääruse §-le 21 vormistatakse revisjonikomisjoni 

otsused protokolli väljavõttena ja edastatakse õigusakti eelnõu või vastava küsimuse esitajale 

ning isikutele, kellesse puutuvaid küsimusi käsitletakse (asjaosalised).  

 

Võru Linnavolikogu revisjonikomisjon tutvus 10.06.2024 aastal Võru linna 2023. aasta 

konsolideeritud majandusaasta aruandega ning Audest Audiitorteenuste OÜ vandeaudiitori 

Tatjana Minzatova Võru Linnavolikogule adresseeritud aruandega. 

Revisjonikomisjoni istung toimus Kalevipoja saalis, kuid komisjoni liikmetel oli võimalik 

istungil osaleda ka Zoomis. Koosolekul andsid komisjonile selgitusi linnapea Kalvi Kõva, 

rahandusosakonna juhataja Kerstin Tammjärv, pearaamatupidaja Hele Purge ja arendusjuht 

Tiina Hallimäe.  

 

Võru linna 2023. aasta konsolideeritud majandusaasta aruanne koosneb tegevusaruandest, 

konsolideerimisgrupi raamatupidamise aruandest ning aruande lisadest. Majandusaasta aruande 

on allkirjastanud linnapea Kalvi Kõva.  

Võru linna konsolideeritud majandusaasta aruanne kajastab hallatavate asutustena Võru 

Lasteaia Punamütsike, Võru Lasteaia Päkapikk, Võru Lasteaia Sõleke, Võru Lasteaia 

Okasroosike, Võru Kreutzwaldi Kooli, Võru Kesklinna Kooli, Võru Järve Kooli, Võru 

Muusikakooli, Võru Spordikooli, Võru Kunstikooli, Võrumaa Keskraamatukogu, Nöörimaa 

Tugikodu ning Võru linna osalusega OÜ-u Taristuhaldus, AS-i Võru Vesi, OÜ-u Võru 



Tervisekeskus, SA-u Võru Spordikeskus, SA-e Võru Pensionäride Päevakeskus ning SA Võru 

Kannel majandustulemusi. 

 

Aasta 2023 oli Eesti Vabariigis üldise majanduslanguse periood. Statistikaameti andmetel 

langes Eesti sisemajanduse koguprodukt (reaalkasv) 2023. aastal 3%, sealjuures 2023. aasta 

neljandas kvartalis võrreldes 2022. aasta sama perioodiga 2,7%. Investeeringud langesid 

aastaga 3,4%. Väliskaubandus jätkas langust, neljandas kvartalis vähenes kaupade ja teenuste 

eksport kokku 9% ja import 6,6%. Keskmine palk Eesti Vabariigis tõusis 11,3%. 

Võru linna elanike arv vähenes aastaga 52 inimese võrra, 1. jaanuaril 2024 elas Võru linnas 

Rahvastikuregistri andmetel 11486 elanikku, neist tööealisi 6334. 

Võru linna konsolideerimisgrupi varade bilansiline väärtus 31.12.2023 a. seisuga oli 96 595 

000 eurot, mida on 5 163 000 euro võrra rohkem kui aasta varem. Majandusaasta vältel kasvasid 

nii linna tegevustulud kui ka tegevuskulud. Linna laenukohustiste summa mõnevõrra vähenes, 

laenukohustiste osakaal varadest püsis muutumatuna.  

Võru linna konsolideerimisgrupi 2023. aasta majandusaasta aruanne on koostatud arusaadavas 

vormis, esitades ülevaate Võru linna arengukava elluviimisest erinevate valdkondade kaupa. 

Positiivsena toob revisjonikomisjon esile, et aruande tekstiosas sõnastatakse ka 2024. aasta 

olulisemad eesmärgid. On kiiduväärne, et omavalitsusüksus omab selget nägemist erinevate 

valdkondade arengusuundadest. 

 

Majandusaasta aruandes kajastatud informatsiooni põhjal ning üldiselt pessimistliku 

majandusarengu kontekstis hindab revisjonikomisjon Võru linna 2023. majandusaastat 

edukaks. Revisjonikomisjon nõustub vandeaudiitori arvamusega, et Võru linna 

konsolideerimisgrupi 2023. majandusaasta aruanne kajastab kõigis olulistes osades 

õiglaselt majandusaasta konsolideeritud finantstulemust, rahavoogusid ja eelarve 

täitmist. Võru Linnavolikogu revisjonikomisjon toetab linnavalitsuse koostatud 

majandusaasta aruande kinnitamist volikogu poolt täiendavate märkusteta. 
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